
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

消費税率変更に伴うお知らせ 

 
平素より〇〇〇〇〇ご利用頂き、誠に有難うございます。 
来る 0000 年 00 月 00 日からの消費税法改正に伴い、弊社商品につきまして 0000 年 00 月
00 日より消費税 00％を適用させて頂きます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
 
・0000 年 00 月 00 日分までの商品に関しては、税抜き価格＋消費税率 00％ 
・0000 年 00 月 00 日分以降の商品に関しては、税抜き価格＋新消費税率 00％ 
 
■追加・変更・キャンセルは、0000 年 00 月 00 日までにお願い申し上げます。 
 
■0000 年 00 月 00 日までに頂いたご注文につきましては、0000年 00 月 00日以降となっ
ても消費税 00％のままお届け致します。 
 
■消費税率変更のお問い合わせ先： 
 株式会社〇〇〇〇 
 電話番号：00-0000-0000 
 メール：〇〇〇〇〇 

 

以上 

https://www.hometen.net

